АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «22» марта 2022 года 					           	№ 41
п.Игрим

О признании утратившим силу Постановление администрации городского поселения Игрим № 61 от 18.05.2015 «О порядке предоставления субсидий общественной организации добровольной народной дружины из бюджета городского поселения Игрим»

В целях приведения нормативно-правовых актов городского поселения Игрим в соответствии с законодательством, администрация городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения Игрим    № 61 от 18.05.2015 «О порядке предоставления субсидий общественной организации добровольной народной дружины из бюджета городского поселения Игрим»;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

           И.о.главы поселения                                          С.А.Храмиков